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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41630008U

2. Data e Regjistrimit 30/04/2024
3. Emri i Subjektit Thclash Logistics
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Budi, pasuria e llojit njesi, me 
nr.4/891+1-N9, ZK.8160, vol.40, fq.189, Tiranë, Shqipëri 
1001
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e të gjitha aktiviteteve 

që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë 
bazuar në legjislacionin shqiptar, brenda ose jashtë territorit 
të Republikës së Shqipërisë, duke u fokusuar në transportin 
dhe/ose zhvendosjen e mallrave dhe/ose ngarkesave brenda 
vendit për llogari të të tretëve ose me qira, sipas porosive, 
konsulencë logjistike si dhe çdo aktivitet tjetër të lidhur me 
të që nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar. Shoqëria 
mund të ndërmarrë dhe kryejë edhe aktivitete të tjera në 
Shqipëri dhe jashtë saj, të cilat nuk janë të parashikuara më 
sipër, por që janë të nevojshme dhe të domosdoshme në 
përmbushjen e objektit të veprimtarisë.
Lejla Paço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2024                Deri: 26/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LejlaPaço
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Thclash Logistics
E-Mail: info@thclashlogistics.com  
Telefon: +355697363570  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-280310-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312319-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash dhe largimin e Adi 
Lamçe nga detyra e administratorit dhe emerimin e  Lejla Paço.
Telefon ishte            ("+355689566826")          u be            ("+355697363570")         
E-Mail ishte            ("adilamceee@gmail.com")          u be            
("info@thclashlogistics.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lejla Paço")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Adi Lamçe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lejla Paço")                      Nga data "27/06/2024             
Ne daten "26/06/2029
eshte larguar administratori:            ("Adi Lamçe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8D45C4-C378-4007-9FD1-112279EC96F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A00201-4B22-4929-8363-2964ED9D2281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734370E6-6DF3-491F-ADBF-274CAA4251A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBB7A55-56D5-4CB4-8A59-55730D7DED32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF553D36-0913-4811-8B79-9CC3E82925B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD232D8-4E32-4D59-8403-B9A03724DFFC
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Datë: 14/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


